РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 61
       23.06. 2016 г.                                                                                   х. Гашун

 О внесении изменений в Постановление №5 от 20.02.2015г.

«О Порядке формирования,
ведения и утверждения ведомственных
перечней муниципальных услуг и работ,
оказываемых  и выполняемых муниципальными
учреждениями  Северного сельского поселения»
Руководствуясь статьей 692 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь пунктом 3 статьи  27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Приложение к  Постановлению №5 от 20.02.2015г. « «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных  перечней муниципальных услуг и работ,  оказываемых  и выполняемых муниципальными учреждениями  Северного сельского поселения» следующие изменения:

       1) в пункте 5 Приложения :

    а) абцаз 4 изложить в следующей редакции:
«код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, формирование и ведение которого осуществляется в порядке, устанавливаемом Министерством финансов Российской Федерации;»
   б) абцаз 5 изложить в следующей редакции:

        «наименование муниципального учреждения Северного сельского поселения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса;»
    в) абзац 10 изложить в следующей редакции:
     «наименования показателей, характеризующих качество ( в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнении к ним- показателями, характеризующими качество, установленными органом, осуществляющими функции  и  полномочия учредителя и (или) объем государственной (муниципальной) услуги (выполняемой работы);»
г) абзац 12 изложить в следующей редакции:

«реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также электронные копии таких  актов.;»
2) пункт 9  Приложения изложить в следующей редакции:
«9. Ведомственные перечни муниципальных услуг и работ формируются и ведутся в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Ведомственные перечни муниципальных услуг и работ размещаются на официальном сайте по размещению информации о муниципальных учреждениях  (www.bus.gov.ru ) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru ) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.
 2. Контроль за выполнением постановления возложить на Начальника сектора экономики и финансов (Нестерову Е.Н.)
Глава Северного сельского поселения                              С.В.Крымский
PAGE
1